Arcaiulus modia xx. Mangulus modia xx. Teudoaldus modia
 x. Suppulus modia x. Erfulus modia x. de Fusci mo-dia
 xx. Aggerulus modia x. Iohannes modia xx. Maiolus
 modia x. Maiorinus modia x. Ursellus modia x. Fuscaris
 modia x. Bonulus modia x. Progulus modia x. Ansulus
 modia xx. Senoaldus modia III. Mangulus modia x. filii Meruli
 modia x. Aio marepahis modia VIII. Vualo modia VIII.
 Marciolus modia LXXX. Tianus modia xx. Teudoaldus modia
 xv. Scalculus modia xv. Anastasius modia VIII. Saburrus
 modia VI. Adninarisi modia xxx. Airolfus modia xxx.
 Item de Abegie. casa Pinzioli. silva in Casulas, quam te-net
 Lupari. terra in Campana et in Barricano, quain tenet Lupari.
 casas duas, quas tenet ipse Lupari. vinea in Pretorio et
 in Pogiano, quas tenuit ipse Lupari. silva in Ruffi, quani tenuit
 Vualdepertus. terra in Valle Cupa, quam tenuit ipse Vualdepertus.
 silva, quam tenuit Arnoaldus cum fratribus suis. silva,
 quam tenuit Faso cum fratribus suis. silva, quam tenuit Teudolus
 cum fratribus suis. silva, quam tenuit Virigalio cum fratribus
 suis. silva, quam tenuit Paldo cum fratribus suis. silva, quam
 tenet Stephanus. silva, quam tenet Scaptulus. silva, quam tenet
 Faso cum fratribus suis. terra, quam tenent Scaptulus et Petrus.
 silva, quam tenet Erfulus. terra, quam tenuit Gracianus. silva,
 quam tenet Radoari in Summo Vico cum Ebremundo. casa Lu-poli,
 Radicisi foculares quatuor. silva, quam tenet Totemannus
 cum fratribus suis. nocetum pupicum, quod tenuit Vualdulus.
 terra, quam tenuit Autari sculdais. terra, quam tenuit Stephanus.
 terra, quam habuit Mangulus. casa Flori. casa Barosi. casa
 Albini. silva quam habet Baroncius.
 Item de acto de casa infra civitate Mattula. casas
 duas. casa Severuli. Teudoaldus casas tres. casa Indoli. casa
 Romani. ad filii Dardani silva. Grausoaldus silva. Francolus
 et Barosus silva Fractula. Teudoaldus Cencinus colle Sancti Angeli.
 Patricciolus colle de Accelium. fundus Liode, qui datus est [Page 209]

Patriccioli et terra modiorum xxx. Erfenari tenet de Sancto Angelo
 modia cc. Teuderis modia x. Teudoaldus modia XL.
 Adelcis modia XL. Probatus modia xxx, Rodecausus modia x.
 Vualdepertus casa I. Bobulus casa I. Anascausus scario tenet
 in campe Lize terra modiorum xx.
 Item de Pe re 11 o. Airolus modia LXX. Sindulfus modia XII.
 Rimulfus modia XII. Ascisi modia XL, Teudoaldus modia xv,
 Vualtari modia VIII. Cuncio modia cx. Erfemari modia xv.
 Graciosus modia XIII. Autari modia xx. Alari modia xxx.
 Ursus modia CXX. Florus modia VIII. Auderis modia XIII.,
 Teudiculus modia xx, Guodulus modia .VIII.. Florianus modia
 x. Flura modia xx, Baruncio modia xv. Massulus modia
 xv. Anicausus modia xxx, Franculus modia XII. Merulus
 modia VIII. Nigellus modia cv, Fulculus modia VI. Teudolus
 modia xv. filio Audoni modia xxx. Rimulfus modia cx.
 Brevem de Molina de acta Ebremundi. Lupari silva.
 casa Agilinde. casa Picconi. casa Briticioli, casa Aloni.
 Item de infra civitate. Campulus com fratres suos retulos
 esse Petro sculdais. Causulus cum fratres suos retulos
 Theodoaldo et Damoaldo. terra et vinea, que resulta est Teudeperto
 filio Spoltini. Terra que retulta est Apraniano magistro.
 Item de vualdora. filii Dardani tenent de vualdo colle mediano.
 Grauso tenet ibi alia fracta, Teudoaldus Centenus colles
 duos. Patriciolus tenet fundus Liode. de saccione Erfemari tultum
 est modia xxx. Cucio substanciolas .VII. casa Vualdeperti.
 casa Aloni. casa Audolfi. casa Auderami. casa Importuni. casa
 Baroncioni, casa Aymonis. casa Calvenciolis. casa Aldoni.
 casa Audolfi. casa Teuderaci. casa Upilionis. casa Audaculi.
 casa Desiderioli. casa Natalis. casa Sabbatini. casa Pincioni. casa
 Iulioli. casa Radoni. casa Petronaculi. casa Ursoli cum fratribus
 suis. casa Gumari, quam tenuit Brinca, casas, .II. Teuto,
 casa Candidi, quam tenuit Municunda. Teuderis modia x. et in [Page 210]